Lei nº 975, de 27 de novembro de 2018

www.bandeiradosul .mg.gov.br

QUARTA-FEIRA, 19 DE JULHO DE 2023 ANO: V EDIÇÃO Nº 88 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br __

              Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Digital

O Município de Bandeira do Sul dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através do endereço eletrônico
oficial www.bandeiradosul.mg.gov.br no link Diário Oficial.

Página | 1

PORTARIA Nº 34, DE 19 DE JULHO DE 2023.

“Exonera servidor do cargo que menciona”
O PREFEITO MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL /MG, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 69, VIII da Lei
Orgânica Municipal,
RESOLVE:
Art.1º Fica exonerado, o servidor JOÃO RABELO FILHO, do
Cargo de Agente Administrativo VII – Tesoureiro, por
aposentadoria.
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.
Bandeira do Sul/MG, 19 de julho de 2023.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO

http://www.bandeiradosul.mg.gov.br/

		2023-07-19T13:22:27-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190